
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 03.11.2023 року №322

Про затвердження 
актів комісійного розгляду

 Розглянувши   звернення  громадян, акти  комісійного  розгляду,
врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого  комітету,  керуючись  Законом
України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  виконавчий  комітет
міської ради

 ВИРІШИВ:

 1.  Затвердити  акт  комісійного  обстеження  земельних  ділянок  від
25.10.2023р.  с.  Максимівка,  с.  Синява,  с.  Красносільці,  с.  Киданці,
с. Гніздичне (додається).

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



